
Hradní stráž
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk

Sp. zn. SpMO 43147/2019-8595
Čj. MO 42870/2020-8595

Praha 5. února 2020
Počet listů: 1
Výtisk č.: 2_

202
Objednávka č. 3 k Rámcové dohodě o dílo č. 43147/2019-8595

Vystavená podle § 2586, zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále jen ,.OZ")

t. Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika -Ministerstvo o 6
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel Kradní strá

Hradčany

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Loretánská 4, 119 06 Praha 1 -
60162694
CZÓO162694
Česká národní banka
Na Příkopě 28, Praha i

Kontaktní zaměst
Tel.:
l'ax:
Adresa pro doruč retánská 4.

Zhotovitel: .r.o.
Jejímž jménem jed natel společnosti

19 06 Praha

Se sídlem:
Zapsaný:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni
Číslo účtu :
Kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:

Velvarská 1647/17. 160 00 Praha 6
OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 84667
26475677
C226475677
ČSOB Praha ň

Adresa pro doručo rská 1647/17. 160 00 Praha 6

2. Předmět objednávky:

Na základě Rámcové dohody o dílo Č. 43147/2019-8595 u Vás objednáváme:

Název služby Požadované služby plněné

Servisní služby a pomocné práce při výdeji a přípravě stravy
ve VSZ č. 840 Vij 8595 Praha

V měsíci březen 2020

3. Cena:

Maximální limit provedených servisních služeb a pomocných prací při výdeji a přípravě stravy včetně DPH činí
190.000,- Kč (slovy; „Stodevaclesattisíckomiičeských") a pro danou objednávku je konečný, Výslednou cenu
účtovat dle podmínek uzavřených v Rámcové dohodí o dílo Č. 43147/2019-8595



4. Místo plnění:

Místem plnění je sídlo objednatele.

5. Doba plnění:

1 ermín provedení servisních služeb a pomocných prací při výdeji a přípravě stravy jc stanoven
od 1.3. 2(120 clo 31. 3.2020.

6. Platební podmínky:

/.přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody
k naplnění institutu ručeni za daň podle í 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z. přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle
í 109 a tohoto zákona.

7. Fakturační adresa:

Česká republika.Ministerstvo obrany. Tyehonova I. Praha 6, 160 00 • Hradčany
v zastoupení: Hradní stráž. Praha I. PSČ I 19 06.

8. Ostatní ti jednání:

- tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích o jednom listu: výtisk ě. I zhotovitel výtisk
č. 2 objednatel,

■ vztahy mezi smluvními stranami se řídi právním řádem České republiky.
- ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 07,

V Praze dne:


